o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za nabavku medicinske opreme

proizvođača „DWA“ – Reverzna osmoza 1000 l/h sa predtretmanom vode za potrebe Odjela
interne medicine sa hemodijalizom

Član 1.
(Predmet )

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u iznosu od 175.500,00 KM
(slovima: stotinusedamdesetpethiljadapetstotina konvertibilnih maraka) za nabavku medicinske
opreme proizvođača „DWA“ – Reverzna osmoza 1000 l/h sa predtretmanom vode za potrebe Odjela
interne medicine sa hemodijalizom.

(2) Odobrena sredstva se odnose na ukupnu cijenu medicinske opreme u iznosu 175.500,00